Bei Incensation (Beraucherung) des Kelches. 

Incensum istud a te benedictum ascendat ad te, Do-
mine, et descendat super nos misencordia tua 

Bei Incensation des Altares. 

Dirigatur, Domine, oratio mea, sicut incensum in 
conspectu tuo elevatio manuum mearum sacnficium 
vespertinum. - 
Pone, Domine, custodiam ori meo et ostium circum-
stantiae labiis meis ut non declinet cor meum in verba 
malitiae, ad excusandas excusationes in peccatis. 

Bei Zurückgabe des Rauchfasses. 

Accendat in nobis Dominus ignem sui amoris et flam-
mam aeternae caritatis. Amen.  

O komme, Bringer der Heilung, allmachtiger zeitloser Gott   und 
gebe deinen Segen diesem Opfer, das bereitet wird deiner heiligen 
Wesensoffenbarung 
Durch die Vermittelung des seligen Erzengels Michael, der da steht zur 
Rechten der Opferstatte, und Aller, die er zu sich als Folger zahlet, 
möge der Herr den Opferrauch mit seinem Segen beschenken und 
entgegennehmen in sanftem Gerüche, durch Christum, unseren Herrn 
Ja, so sei es. 

Bei der Beraucherung des Kelches. 

Durchdrungen von deinem Segen, o Herr, steige empor dieser 
Opferrauch, zu dir, und es steige nieder über uns deine huldvolle 
Gnade. 

Bei Beraucherung des Altars. 

Bewirke, o Herr, daß durch mein Gebet, das dem Opferrauch gleich in 
dein Anschauen eintrete das Aufheben meiner Hände ein Opfer des 
vollendeten Tages sei. - 
Setze, o Herr, einen Huter vor meinen Mund und einen Wall rings 
um meine Lippen daß mein Herz nicht in bösen Worten sich ergieße, 
und verfallen mochte in Entschuldigungen meiner Verfehlungen. 

Bei Zurückgabe des Rauchfasses. 

Es entflamme der Herr in uns das Feuer seiner Liebe und die Flamme 
der zeitlosen Gute. Ja, so sei es.  
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Canon 

Te igitur, clementissime Pater, per Jesum Christum, 
Filium tuum, Dominum nostrum, supplices rogamus ac 
petimus, uti accepta habeas, et benedicas haec  dona, 
haec munera, haec sancta sacrificia illibata, in primis 
quae tibi offerimus pro Ecclesia tua sancta catholica: 
quam pacificare, custodire, adunare et regere digneris toto 
orbe terrarum: una cum famulo tuo Papa nostro N. et 
Antistite nostro N. et omnibus orthodoxis, atque 
catholicae et apostolicae fidei cul-toribus. 
Memento, Domine, famulorum famularumque tua-rum 
N. et N. et omnium   circumstantium, quorum tibi fides 
cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi offerimus, vel 
qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis pro se suisque 
omnibus: pro redemptione animarum suarum, pro spe 
salutis et incolumitatis suae: tibique reddunt vota sua 
aeterno Deo, vivo et vero. 
Communicantes et memoriam venerantes, inprimis 
gloriosae semper Virginis Mariae, Genitricis Dei et 
Domini nostri Jesu Christi: sed et beatorum Aposto-
lorum ac Martyrum tuorum Petri et Pauli, Andreae, 
Jacobi, Joannis, Thomae, Jacobi, Philippi, Bartholo-
maei, Matthaei, Simonis et Thaddaei, Lini, Cleti, Cle-
mentis, Xysti, Cornelii, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, 
Joannis et Pauli, Cosmae et Damiani: et omnium 
Sanctorum tuorum: quorum meritis precibusque